

دولت

پزشکیان در دیدار معاون رئیس‌جمهور زیمبابوه مطرح کرد

روابط دوستانه ایران و زیمبابوه
بستر مناسب گسترش همکاری

رئیس‌جمهور ضمن تأکید بر اهمیت حفظ و ارتقای روابط دوستانه ایران و زیمبابوه که بر پایه احترام متقابل و دیدگاه‌های مشترک شکل گرفته است، گفت: این روابط دوستانه بستر مناسبی برای گسترش همکاری‌های بین‌المللی دو کشور است.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حاشیه برگزاری سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا، در دیدار آقای «کستانتین چیونگا» معاون رئیس‌جمهور زیمبابوه، ضمن تأکید بر اهمیت حفظ و ارتقای روابط دوستانه دو کشور که بر پایه احترام متقابل و دیدگاه‌های مشترک شکل گرفته است، اظهار کرد: این روابط دوستانه بستر مناسبی برای گسترش همکاری‌های بین‌المللی دو کشور است.

رئیس‌جمهور به اشاره به تداوم جنایات رژیم صهیونیستی افزود: کشورهای اسلامی و حتی غیراسلامی باید با همکاری یکدیگر از تداوم اقدامات ساختارشکنانه این رژیم جلوگیری و آرامش و صلح را در چارچوب قوانین بین‌المللی رقم بزنند؛ با وحدت و انسجام می‌توان متجاوزان را مجبور کرد تا دست از جنایت بکشند.

معاون رئیس‌جمهور زیمبابوه نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام گرم رئیس‌جمهور کشورش، بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی برای احترام به حق تعیین سرنوشت فلسطینیان تأکید و حمایت کشورهای تمامیت‌خواه از جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

معاون رئیس‌جمهور زیمبابوه نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام گرم رئیس‌جمهور کشورش، بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های سازمان‌های منطقه‌ای در قاره آفریقا، شامل جامعه توسعه جنوب آفریقا و اتحادیه آفریقا، برای ارتقای سطح همکاری‌ها با ایران، خصوصا در حوزه تجارت و اقتصاد تأکید کرد.کستانتین چیونگا ضمن تأکید بر دوستی دو کشور، علاقمندی کشورش نسبت به توسعه روابط با ایران در حوزه‌های علمی و فناوری و کشاورزی را ابراز کرد.

عارف در دیدار با هیاتی از تونس:

زمان آن فرا رسیده است که برای توسعه روابط اقتصادی، کاری جدی انجام دهیم

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار «سمیر ابن سالم عبید»، وزیر تجارت و توسعه صادرات تونس، «عماد الرحمونی» سفیر تونس در ایران و هیات همراه گفت: دو دهه قبل در زمانی که به عنوان معاون اول رئیس‌جمهوری شهر «فیروان» در تونس سفر کردم، احساس کردم گویی به خراسان سفر کرده‌ام، آنجا سمبل انسجام و یکی بودن ایران و تونس است و با چنین مشترکات فرهنگی، تاریخی و مذهبی، روابط تجاری و اقتصادی دو کشور باید ارتقا پیدا کند.

به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف در دیدار با سمیر ابن سالم عبید، وزیر تجارت و توسعه صادرات تونس گفت: با آنکه روابط سیاسی دو ملت ایران و تونس در وضعیت بسیار خوبی است و دو کشور اشتراکات فراوان تاریخی، فرهنگی و مذهبی دارند اما روابط دو کشور خصوصا در زمینه‌های اقتصادی و تجاری با ظرفیت‌های موجود منطقی نیست و اکنون زمان آن فرا رسیده است که برای توسعه روابط اقتصادی کاری جدی را انجام دهیم و روابط را به سطحی برسانیم که در شان دو ملت باشد.

عارف در این دیدار با بیان اینکه سفر سال گذشته رئیس‌جمهور تونس به کشورمان، بیانگر روابط خوب سیاسی دو کشور است، با ذکر خاطره‌ای درباره نزدیکی و صمیمیت دو ملت ایران و تونس گفت: دو دهه قبل در سفری که به عنوان معاون اول رئیس‌جمهور به تونس داشتم به چند شهرواز جمله فیروان سفر کردم؛ زمانی که در آن شهر بودیم احساس می‌کردیم که گویی در ایران هستیم، استقبال مردم این شهر چنان بی نظیر و برادرانه بود که به عنوان یک خاطره به یاد ماندنی در ذهنم ماندگار شده است

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه تأکید کرد: توسعه روابط با آفریقا اولویت جمهوری اسلامی ایران است و در این میان، شمال آفریقا با ویژگی‌های خاص فرهنگی، اعتقادی، مذهبی و تاریخی خود، جایگاه ویژه‌ای دارد.

عارف افزود: علاقه ما این است که علاوه بر آنکه بر روی مسائل منطقه‌ای و خصوصا مشکلات دنیای اسلام و فلسطین که مسئله مشترک تمام دنیای اسلام است همکاری بیشتری داشته باشیم، در زمینه تجارت و اقتصاد نیز صورت فعالت‌تری همکاری کنیم که در این زمینه تشکیل «کمسیون‌های مشترک» تجربه موثقی است که ما در بخشی از مناطق آفریقا و آسیا داریم و برای همکاری دو کشور ایران و تونس هم این سازوکار می‌تواند راهکار بسیار مناسبی باشد.

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت: جبران خسارات وارده به بندر شهید رجایی در اولویت قرار دارد

معاون اول رئیس‌جمهور با تسلیت مجدد به مردم شریف ایران و خانواده‌های جانباختگان حادثه ناگوار و دلخراش انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس، بر ضرورت رسیدگی فوری به مصدومان این حادثه نیز تصریح کرد: دولت چهاردهم با جدیت و در اسرع وقت جبران خسارات وارده به این بندر و آسیب دیدگان را در اولویت قرار داده است. به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف عصر دیروز (یکشنبه) در جلسه هیات دولت با اشاره به سفر پزشکیان به بندرعباس برای اطلاع از تمامی ابعاد حادثه غمبار انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس و رسیدگی به وضعیت مصدومان، از تلاش‌های دستگاه‌های امدادی و انتظامی برای کمک به حادثه‌دیدگان قدرانی کرد و افزود: تمامی دستگاه‌های مرتبط آمدگی کامل برای ارائه خدمات به آسیب‌دیدگان و راه‌اندازی مجدد این بندر مهم را دارند و دولت دوشنبه را در سراسر کشور عزای عمومی اعلام کرده است. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به حضور مردم در ساعات اولیه این حادثه برای اهدای خون به آسیب‌دیدگان تصریح کرد: باید از مردم بزرگ ایران برای حضور در مراکز انتقال خون برای اهدای خون و کمک به آسیب‌دیدگان تقدیر کرد که بار دیگر ایثار و همدلی خود را به نمایش گذاشتند. عارف همچنین از کشورهایی که با ارسال پیام با دولت و ملت ایران ابراز همدردی کردند قدرانی کرد.

با دستور رئیس‌جمهور انجام شد

بازگشت منطقه پتروشیمی گهر به اراضی میانکاله

سختگوی دولت از بازگشت منطقه پتروشیمی گهر مازندران به اراضی میانکاله خبر داد. به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی اینستا نوشت: «به دنبال دستور رئیس‌جمهور در هفته گذشته؛ منطقه پتروشیمی گهر مازندران به اراضی ملی میانکاله بازگشت».

ابلاغ ۵ قانون مصوب مجلس از سوی پزشکیان

رئیس‌جمهور ۵ قانون مصوب مجلس شورای اسلامی را برای اجرا به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ کرد. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در اجرای اصل ۱۲۲ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، «قانون الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به موافقتنامه وین درباره تاسیس طبقه‌بندی بین‌المللی عناصر تصویری علائم» و موافقتنامه استراسبورگ درباره طبقه‌بندی بین‌المللی اختراعات» را که در جلسه ۲۲ اسفند ۱۴۰۳ مجلس شورای اسلامی تصویب و تاریخ ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید و «قانون موافقتنامه معاضدت حقوقی متقابل در امور مدنی و تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان» را که در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ ۲۳ آبان ۱۴۰۳ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ سوزی مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأیید ماده (۲) موافقتنامه، موافق با مصلحت، نظام تصویب داده شد، برای اجرا به وزارت دادگستری ابلاغ کرد. رئیس‌جمهور همچنین «قانون اجازه افزایش سهام سرمایه دولت جمهوری اسلامی ایران در بانک بین‌المللی ترمیم و توسعه (ای.بی.آر.دی) و شرکت مالی بین‌المللی (ای.اف.سی.) دو موسسه‌های وابسته به گروه بانک جهانی» را که در جلسه علنی ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی و نیز «قانون موافقتنامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت ژاپن درباره کمک و همکاری متقابل اداری در امور گمرکی» را که در جلسه علنی ۱۷ فروردین ۱۴۰۴ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.

مردم‌سالاری

رئیس‌جمهوری برای بررسی انفجار بندر شهید رجایی به هرمزگان رفت

عزای عمومی برای تراژدی بندر



بر لزوم تداوم مراقبت‌های درمانی تا بهبودی کامل مصدومان تأکید نمود.

رئیس‌جمهور همچنین با حضور در بخش‌های مختلف این بیمارستان، از تلاش‌ها و خدمات شبانه‌روزی کادر درمان تقدیر کرد و ضمن خدا قوت به پزشکان، پرستاران و کارکنان درمانی، نقش آنان را در مدیریت این حادثه، حائز اهمیت دانست.

۸۰ درصد حریق اطفأ شد

وزیر کشور که توسط رئیس‌جمهور به عنوان مسئول پیگیری این حادثه معرفی شده است، صبح روز گذشته پس از بازدید از محوطه بندر شهید رجایی پس از اطفأ حریق، گفت: حدود ۸۰ درصد از حریق اطفأ شده و تنها حدود ۲۰ درصد باقی مانده است.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، اسکندر مومنی، وزیر کشور صبح روز شنبه از بازدید از محوطه بندر شهید رجایی پس از کنترل حریق، در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: از ظهر شنبه عملیات اطفای حریق آغاز شد و امدادگران از تهران، استان‌های همجوار و همچنین از شهرهای نزدیک با تمام توان به محل حادثه آمدند.

وی افزود: در ابتدا تصمیمی اتخاذ شد که محوطه‌ای که دچار حریق شده بود، جداسازی شود. خوشبختانه این جداسازی انجام شد و از سرایت آتش به سایر نقاط جلوگیری به عمل آمد.

وزیر کشور اظهار داشت: بر اساس آخرین گزارش‌ها، حدود ۸۰ درصد از حریق اطفأ شده و تنها حدود ۲۰ درصد باقی مانده است. مومنی ادامه داد: این مرحله یکی از مراحل نهایی عملیات اطفأ است و طی چند ساعت آینده آخرین اقدامات نیز به پایان خواهد رسید.

یک کمیته ویژه تشکیل شد

روز گذشته به دستور اسکندر مومنی وزیر کشور، کمیته ای تشکیل شد تا این خسارات مردم در پی انفجار بندر شهید رجایی رسیدگی کند. استانداری هرمزگان نیز اعلام کرد که دستورالعمل‌ها و سازوکارهای جبران خسارات به‌زودی طی اطلاعیه‌های عمومی ابلاغ خواهد شد.

تکذیب وجود محموله سوخت با نظامی

همچنین سخنگوی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرد که هیچ گونه محموله وارداتی یا صادراتی برای سوخت یا کاربرد نظامی در محوطه آتش‌سوزی در بندر شهید رجایی وجود نداشته است. سردار رضا طلایی‌نیک در میانه این قرار گرفت و با خانواده‌های آسیب‌دیدگان دیدار و گفت‌وگو کرد.

گروه سیاسی– فخری سادات

مسچی: انفجار بزرگی حدود ساعت ۱۲ روز شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ در بندر شهید رجایی بندرعباس به وقوع پیوست، انفجاری که هنوز علت وقوع آن مشخص نشده است. موج این انفجار به حدی زیاد بود که برخی از ساختمان‌ها را تخریب کرد و به خودروهایی که در نزدیکی محل حادثه بودند خسارت وارد آورد. براساس اعلام منابع رسمی تاکنون ۲۸ کشته، ۶ مفقودی و ۱۲۴۲ مجروح برجا گذاشته است.

روز گذشته رئیس‌جمهور به‌منظور بررسی آخرین وضعیت حادثه و مدیریت میدانی ابعاد مختلف این حادثه به بندرعباس سفر کرد. فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت خبر داد: به دنبال حادثه ناگوار در بندر شهید رجایی بندرعباس، دولت چهاردهم فردا (دوشنبه) را در سراسر کشور عزای عمومی اعلام کرد. وی ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های داغدار، از پیگیری ویژه حادثه و سفر رئیس‌جمهور به بندرعباس خبر داد.

پزشکیان به بندرعباس رفت

مسعود پزشکیان عصر دیروز (یکشنبه) در بدو ورود به بندرعباس، اظهار کرد: لازم است خدمت خانواده افرادی که جان خود را از دست داده اند تسلیت عرض کنم و آرزوی سلامت برای بیش از هفتصد مصدوم دارم. از لحظه اول حادثه، استاندارد، هال احمر، وزیر کشور، وزیر راه، ارتش، سپاه و آتش‌نشانی وارد منطقه شده‌اند و شبانه روز تلاش می‌کنند تا مشکل را حل کنند، از آنها قدردانی می‌کنیم.

وی ادامه داد: به بندرعباس آمدم تا از نزدیک بررسی کنیم و اگر مسأله‌ای هست که به تعامل نیاز دارد یا در دولت به پیگیری نیاز دارد انجام دهیم. تلاش می‌کنیم به خانواده‌های اشخاص فوت شده و مصدومان رسیدگی شود.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری در نشست ویژه ستاد مدیریت بحران استان هرمزگان، اظهار کرد: اینگونه اتفاقات حتی در کشورهای پیشرفته هم رخ می‌دهد، اما باید تلاش کرد از اینگونه اتفاقی‌ها پیشگیری کرد.

وی ادامه داد: همدلی و همکاری بین مردم و مسئولان در این حادثه قابل قدردانی است. باید تلاش کنیم این آتش را خاموش کنیم. بعد از اطفای حریق باید بررسی کنیم که دلیل این اتفاق چه بوده است.

پزشکیان افزود: سؤال اینجا است که آیا لازم است ۱۴۰ هزار کانتینر را ۳ تا ۴ ماه در بندر نگهداری کنیم؟ باید مطالعات تطبیقی از دیگر کشورهای پیشرفته داشته باشیم تا بتوانیم مانع از بروز چنین مشکلاتی در کشور شویم. رئیس‌جمهور همچنین در جریان سفر به استان هرمزگان، به صورت هوایی از بندر شهید رجایی بازدید کرد. این بازدید با هدف ارزیابی میدانی ابعاد حادثه آتش‌سوزی اخیر و بررسی روند پیشرفت عملیات اطفای حریق انجام شد.

در جریان این بازدید، رئیس‌جمهور ضمن اطلاع از آخرین وضعیت مهار آتش و اقدامات انجام شده، به لزوم تسریع در اطفای کامل حریق و جلوگیری از گسترش خسارت‌ها تأکید کرد.

مسعود پزشکیان با حضور در یکی از بیمارستان‌های بندر عباس، از مصدومان حادثه بندر شهید رجایی عیادت کرد. رئیس‌جمهور ضمن حضور بر بالین تعدادی از مجروحان، در جریان آخرین وضعیت درمانی آنان قرار گرفت و با خانواده‌های آسیب‌دیدگان دیدار و گفت‌وگو کرد.

پزشکیان با ابراز همدردی با خانواده‌ها،

مردم‌سالاری

رئیس‌جمهوری برای بررسی انفجار بندر شهید رجایی به هرمزگان رفت

عزای عمومی برای تراژدی بندر



در محدوده آتش‌سوزی در بندر شهید رجایی وجود نداشته است و ندارد، گفت: برخی خبرسازی‌ها که هدفمند از سوی رسانه‌های بیگانه انجام می‌شود، سابقه دار بوده و همواره هوشمندی ملت ایران خنثی کننده عملیات رسانه ای دشمنان خواهد بود.

یادگار امام تسلیت گفت

سید حسن خمینی در پیامی ضمن همدردی و تسلیت به خانواده‌جان‌باختگان حادثه انفجار در بندر شهید رجایی، بر اعلام علت حادثه برای همگان تأکید کرد. متن پیام حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی بدین شرح است: انفجار مهیب در بندر شهید رجایی قلب ایرانیان را جریحه‌دار ساخت. این اتفاق، از نخستین ساعات وقوع به کانون همدردی یک کم‌کرسانی عموم مردم ایران تبدیل شده و صحنه‌های غرورآفرینی را خلق کرد که باطل کننده خواب‌های آشفته بدخواهان ایران و ایرانیان است.

اینجانب ضمن همدردی و عرض تسلیت به خانواده جان‌باختگان، آرزوی سلامتی برای تمام مجروحان و جبران خسارات برای خسارت دیدگان ایسن انفجار، برای دولت محترم و برای مصدومان عاقبت و اطفأ حریق، عمران ویرانه‌های ناشی می‌کنند آرزوی موفقیت می‌کنم و ان شاءالله در اسرع وقت علت این حادثه برای همگان اعلام شود.

پیام تسلیت رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت نظام

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با صدور پیامی، ضمن تسلیت به بازماندگان جان‌باختگان حادثه بندر شهید رجایی، از مسئولان و دست‌اندرکاران خواست با بررسی همه جانبه، دقیق و اعلام ابعاد آن از وقوع چنین حوادثی در آینده جلوگیری کنند.

وزیر کشور، کمیته ای تشکیل شد تا این خسارات مردم در پی انفجار بندر شهید رجایی رسیدگی کند. استانداری هرمزگان نیز اعلام کرد که دستورالعمل‌ها و سازوکارهای جبران خسارات به‌زودی طی اطلاعیه‌های عمومی ابلاغ خواهد شد.

تکذیب وجود محموله سوخت با نظامی

همچنین سخنگوی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرد که هیچ گونه محموله وارداتی یا صادراتی برای سوخت یا کاربرد نظامی در محوطه آتش‌سوزی در بندر شهید رجایی وجود نداشته است. سردار رضا طلایی‌نیک در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با تأکید بر اینکه هیچ‌گونه محموله وارداتی یا صادراتی برای سوخت یا کاربرد نظامی

عارف در سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا تأکید کرد

زمان تغییر قواعد بازی توسط ملت‌های جنوب

✓پزشکیان: آماده‌ایم دستاوردهای خود را به کشورهای آفریقایی منتقل کنیم



رئیس‌جمهور از آمادگی ایران برای انتقال دستاوردها و فناوری‌های ایران به کشورهای آفریقایی خبر داد.

مسعود پزشکیان در سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا گفت: به خانواده جانباختگان عزیز که در حادثه دردناک‌تر بندر شهید رجایی جان خودشان را از دست دادند تسلیت عرض می‌کنم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه معاون اول وی درباره جزئیات رابطه تجاری و همکاری‌های اقتصادی میان ایران و کشورهای آفریقایی توضیحات لازم را ارائه کرد، رئیس‌جمهور در ادامه با تأکید بر لزوم همبستگی ملت‌ها گفت: ما می‌توانیم با کمک به یکدیگر خانه‌ای در این کره خاکی

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۴– ۲۹ شول ۱۴۴۶– ۲۸ توبیل ۲۰۲۵– سال بیست و چهارم– شماره ۶۵۲۴

دفاعی

اطفاء حریق بندر شهید رجایی

توسط هواپیمای ایلوشین سپاه

اطفاء حریق بندر شهید رجایی توسط هواپیمای ایلوشین سپاه ادامه دارد. به گزارش ایلنا، عملیات اطفأ حریق در خاموش کردن آتش بندر شهید رجایی توسط هواپیمای ایلوشین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه دارد. نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز از روز گذشته تمام امکانات و تجهیزات خود را برای کمک به حادثه بندر شهید رجایی بندرعباس بسیج کرد.

بالگردهای آتش نشان، آمبولانس‌ها، نیروهای واکنش سریع و همچنین بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های این نیرو در همان دقایق ابتدایی حادثه به حالت آماده باش درآمده و برای کمک به محل حادثه اعزام شدند.

گفتنی است به محض وقوع حادثه تعداد ۱۵ دستگاه آمبولانس نیروی دریایی سپاه به محل اعزام شده و بیمارستان حضرت صاحب الزمان (عج) ایسن نیرو تا الان بیش از ۲۳۰ مصدوم ایسن حادثه را پذیرش و تحت مراقبت‌های ویژه قرار دادند. همچنین در همان ابتدای وقوع حادثه تیم بالگردی نیروی دریایی سپاه شامل بالگردهای امدادی برای انتقال سریع مصدومان و بالگردهای اطفاء حریق نیز جهت کنترل آتش سوزی به محل اعزام شدند.

فرمانده نداجا خبر داد

آمادگی نیروی دریایی ارتش

برای امدادرسانی بیشتر به

حادثه‌دیدگان بندر شهید رجایی

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ما در نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید بر استمرار خدمات‌رسانی تا بهبودی کامل مصدومان، آمادگی کامل خود را برای هرگونه کمک‌رسانی بیشتر اعلام می‌کنیم. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر ریداراد شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به حادثه رخ داده در بندر شهید رجایی بندرعباس اظهار کرد: در پی وقوع حادثه انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس، بیمارستان فوق تخصصی حضرت شهید رجایی بندرعباس، بیمارستان فوق تخصصی ارتش جمهوری اسلامی ایران از لحظات اولیه حادثه با اعلام آمادگی‌اش کامل، روند پذیرش و درمان مصدومان را آغاز کرد. او همچنین بیان کرد: تیم‌های امدادی نیروی دریایی ارتش بلافاصله پس از وقوع انفجار در محل حادثه حاضر شده و همزمان کادر بهداشت و درمان بیمارستان حضرت سیدالشهدا (ع) مستقر در بلوار پاسداران بندرعباس، عملیات امدادرسانی و درمان ده‌ها تن از حادثه‌دیدگان را با سرعت و دقت آغاز کردند. ما در نیروی دریایی راهبردی ارتش‌ش جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید بر استمرار خدمات‌رسانی تا بهبودی کامل مصدومان، آمادگی کامل خود را برای هرگونه کمک‌رسانی بیشتر اعلام می‌کنیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ما در نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید بر استمرار خدمات‌رسانی تا بهبودی کامل مصدومان، آمادگی کامل خود را برای هرگونه کمک‌رسانی بیشتر اعلام می‌کنیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: ما در نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید بر استمرار خدمات‌رسانی تا بهبودی کامل مصدومان، آمادگی کامل خود را برای هرگونه کمک‌رسانی بیشتر اعلام می‌کنیم. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر ریداراد شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به حادثه رخ داده در بندر شهید رجایی بندرعباس اظهار کرد: در پی وقوع حادثه انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس، بیمارستان فوق تخصصی حضرت شهید رجایی بندرعباس، بیمارستان فوق تخصصی ارتش جمهوری اسلامی ایران از لحظات اولیه حادثه با اعلام آمادگی‌اش کامل، روند پذیرش و درمان مصدومان را آغاز کرد. او همچنین بیان کرد: تیم‌های امدادی نیروی دریایی ارتش بلافاصله پس از وقوع انفجار در محل حادثه حاضر شده و همزمان کادر بهداشت و درمان بیمارستان حضرت سیدالشهدا (ع) مستقر در بلوار پاسداران بندرعباس، عملیات امدادرسانی و درمان ده‌ها تن از حادثه‌دیدگان را با سرعت و دقت آغاز کردند. ما در نیروی دریایی راهبردی ارتش‌ش جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید بر استمرار خدمات‌رسانی تا بهبودی کامل مصدومان، آمادگی کامل خود را برای هرگونه کمک‌رسانی بیشتر اعلام می‌کنیم.

آمادگی کامل نیروی دریایی ارتش برای مدیریت بحران حادثه بندر شهید رجایی

ناخدایکام حسن مقصودلو، فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، از آمادگی کامل این نیرو برای مقابله با بحران حادثه انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد. به گزارش روابط عمومی نیروی دریایی ارتش، ناخدایکام مقصودلو با اعلام این خبر اظهار داشت: از نخستین لحظات وقوع حادثه، پیش از هرگونه ابلاغ رسمی، بیمارستان فوق تخصصی حضرت سیدالشهدا(ع) منطقه یکم نیروی دریایی ارتش در حالت آمادگی‌اش کامل قرار گرفت و خودروهای آمبولاس و آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند تا در کنار سایر نیروهای امدادی، کنترل اوضاع و امدادرسانی به مصدومان انجام شود. وی افزود: با توجه به موقعیت جغرافیایی بیمارستان حضرت سیدالشهدا (ع) در بخش غربی بندرعباس و نزدیکی به محل حادثه، موج نخست مصدومان به این مرکز درمانی منتقل شدند و تاکنون ۱۸۰ نفر از هموطنان مصدوم تحت درمان و مداوا قرار گرفتند.

فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش همچنین گفت: با حضور برتعداد افراد مصدومان، بنا به دستور فرمانده نیروی دریایی ارتش، تیم‌های تخصصی و تکنفادر برای پیامی رسان، دل‌های بی‌شماری را در سراسر ایران به درد نشاند. خانواده‌هایی داغدار عزیزانشان شدند و جمعی دیگر با زخم تن و دل، درگیر رنج این حادثه‌اند. وی خاطرنشان کرد: با تمام وجود، در غم خانواده‌های داغدار شریکم و برای شفا‌ی عاجل مجروحان این حادثه ناگوار دعا می‌کنم. در کنار مردم نجیب، خونگرم و صبور بندرعباس هستیم.

۱۳۰-C نیروی هوایی ارتش به بیمارستان‌های تهران و شیراز خبر داد و تأکید کرد: منطقه یکم نیروی دریایی ارتش با تمامی امکانات درمانی و امدادی خود، همچنان در آمادگی کامل برای امدادرسانی و پذیرش بیماران مصدوم قرار دارد.

وزیر دفاع:

خبرهای خوشی در زمینه امنیت غذایی

و انرژی خواهیم داشت

وزیر دفاع از دستاوردهای آینده ایسن وزارتخانه در حوزه‌های غیرنظامی خبر داد و گفت: در حوزه انرژی و پتلهای خورشیدی و امنیت غذایی خبرهای خوشی در آینده خواهیم داد و دولت در این زمینه قول مساعدت و همکاری داده است. به گزارش ایسنا، امیر عزیز نصیرزاده در بازدید از صنایع وابسته به وزارت دفاع با اشاره به ظرفیت‌های بالای صنایع دفاعی مستقر در مشهد، اظهار کرد: این صنایع ظرفیت‌های بسیار خوبی دارند که می‌توانند علاوه بر پشتیبانی از بخش دفاعی، به حوزه‌های دیگری نیز کمک شایانی کنند. وی با تأکید بر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در سند هفتم توسعه کشور، افزود: در این برنامه بر مشارکت ملت‌حوزه وزارت دفاع تأکید شده است و ما در تلاشی‌ها در جهت دفاعی‌را هم به لحاظ کمیت و هم کیفیت در راستای خدمت به بخش نظامی و ملی ارتقا دهیم. وزیر دفاع در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اهمیت قدرت دفاعی در معادلات جهانی گفت: یک قانون نانوشته در دنیا وجود دارد، کشوری که قوی و از اقتدار دفاعی برخوردار نباشد، هیچگاه پای میز مذاکره با او نمی‌نشینند. قدرت دفاعی پشتوانه اصلی مذاکرات سیاسی و دیپلماسی است و این از توانمندی و قدرت جمهوری اسلامی ایران است که قدرتهای جهانی پذیرفته‌اند و با ما بر سر میز مذاکره بنشینند. وزیر دفاع همچنین از دستاوردهای آینده وزارت دفاع در حوزه‌های غیرنظامی خبر داد و تصریح کرد: در سایر حوزه‌ها از جمله حوزه انرژی و پتلهای خورشیدی و همچنین امنیت غذایی خبرهای خوشی در آینده نزدیک خواهیم داد که دولت در این زمینه قول مساعدت و همکاری داده است.